〒900-0006
沖縄県那覇市おもろまち4-3-8
TEL : 098-860-6611 Google mapでルート検索

お客様各位

～ おきなわ彩発見キャンペーン(再開)～

キャンペーンの利用対象・利用条件に変更がございますので、
必ずご確認いただいた上で、ご利用くださいますようお願い申し上げます。

【実施期間】
新規予約：2022年3月1日（火）～
利用期間：2022年3月3日（木）～ 2022年9月30日（金）宿泊分
　　　　（2022年10月1日（土）チェックアウトまで）
※※準備が整い次第、販売店での宿泊クーポンの販売も再開されます。

【利用方法】
（1）クーポン販売店でクーポンを購入してインターネット又は電話にてご自身で予約。
（2）旅行代理店でお申し込み。

【利用対象・利用条件】
※彩発見キャンペーン専用サイトにてご確認ください。

【おきなわ彩発見専用料金表】
ププラン内容：朝食付き・アーリーチェックイン13：00・レイトチェックアウト12：00

アルモントホテル那覇おもろまちの利用について

※1室当たりの料金です。

部屋タイプ
シングル１名
セミダブル２名
スタンダードツイン２名
デラックスダブル２名
デラックスツイン２名
デデラックスツイン３名
デラックスツイン４名

宿泊金額（税込）
８，５００
１１，０００
１３，０００
１４，０００
１６，０００
１１７，７００
２２，０００